UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /SCT-QLTM

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Tờ

trình, Nghị quyết bãi bỏ Nghị quyết

số 70/2015/NQ-HĐND ngày

12/5/2015 của HĐND tỉnh.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên,  ngày       tháng 12 năm 2019

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Xây dựng;

Tài chính; Thông tin và truyền thông;

Nông nghiệp và phát triển nông thôn;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Trung tâm thông tin tỉnh Thái Nguyên.

Thực hiện Quyết định số 557/QĐ-UBND ngày 28/02/2019 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc công bố kết quả hệ thống văn bản quy phạm pháp luật của

HĐND, UBND tỉnh Thái Nguyên trong kỳ 2014-2018. Trong đó, giao Sở Công

Thương xây dựng dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh xem xét sửa đổi hoặc ban

hành thay thế Nghị quyết số 70/2015/NQ-HĐND ngày 12/5/2015 của HĐND

tỉnh quy định hỗ trợ và khuyến khích đầu tư xây dựng hạ tầng chợ nông thôn

trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên, giai đoạn 2015-2020 (Nghị quyết số

70/2015/NQ-HĐND).

Để tổ chức triển khai thực hiện đúng theo quy định của Luật Ban hành

văn bản quy phạm pháp luật, Sở Công Thương xây dựng dự thảo Tờ trình, Nghị

quyết bãi bỏ Nghị quyết số 70/2015/NQ-HĐND để xây dựng, trình HĐND tỉnh

ban hành Nghị quyết quy định hỗ trợ và khuyến khích đầu tư xây dựng hạ tầng

chợ nông thôn trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên, giai đoạn 2021-2030 phù hợp với

các văn bản quy phạm pháp luật hiện hành.

Sở Công Thương kính đề nghị các cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh và

UBND các huyện, thành phố, thị xã tham gia ý kiến vào bản Dự thảo.

Đề nghị Trung tâm Thông tin tỉnh Thái Nguyên đăng tải nội dung đề nghị

bãi bỏ Nghị quyết số 70/2015/NQ-HĐND của HĐND tỉnh lên Cổng thông tin

điện tử theo quy định.

Ý kiến tham gia của các đơn vị gửi về Sở Công Thương trước ngày

15/01/2020 để tổng hợp hoàn thiện, xin ý kiến thẩm định và tham mưu UBND

tỉnh theo quy định (có Dự thảo chi tiết kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Huy Hoàng

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2019-12-26T13:37:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Mạnh Cường<cuongnm.soct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2019-12-26T13:39:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Tân Chính<chinhnt.soct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2019-12-30T16:56:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Huy Hoàng<hoangnh.soct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2019-12-30T17:21:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2019-12-30T17:21:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2019-12-30T17:21:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!